Yrewepaun: /I1/
HUKOJIAM PAJIEB
Jupexmop na Esuxoea eumnasus ,,[11060us “

FPA®UK 3A MPOBEXOAHE HA KITACHU U KOHTPOJIHU PABOTU 3A
| YHEBEH CPOK HA YYEBHATA 2025 - 2026 r.

CwrnacHo un.18, 19 ny4n.20 ot Hapeaba Ne 11 ot 01.09.2016r. 3a oueHsiBaHe Ha pe3ynTaTuTe oT 06y4eHNeTo Ha ydyeHuuuTe:

1. KoHTponHuTe n knacHute paboTu ce npoBexaa no rpacuk Nnpy cnegHTe U3NCKBaHWS:

* 3aepfHa v cblya Napanenka He MoXe Aa ce NpoBexaa noseye OT eAHa KnacHa uUnu KOHTpornHa paboTa B eanH yyebeH aeH;

* 3aepHa v cblya napanenka B egHa yyebHa cegmuua He mMoraTt Aa ce NpoBeXxaaTt noseye OT ABe KNnacHW paboTu /mnu KOHTPOHN paboTy;
*

He ce npoeeXxaat KrnacHu pa60Tl/I B nocrnegHata ceamumua ot y‘-le6HVIF| CpPOK.

2. [paduKbT ce U3roTBSA MO NPEANIOKEHME HA YYMTENUTE NO CbOTBETHUS y4eGeH npeaMeT, yTBbpXKaaBa ce OT ANPEeKTopa Ha YyYMIULWETO A0 ABE CeaMULM Crie[ HayanoTo Ha BCeKM
y4ebeH CpoK 1 ce NocTaBs Ha 0bLo40CTLNHO MACTO B YYUIULLETO.

3. KOHTpOﬂHVITe N KinacHute pa6OTVI Cce Kopurupar 1 peueH3mpaT OT oLeHABaLLUA 1 ce BpbLlaT Ha yYeHUUUTE 3a 3ano3HaBaHe C pe3ynTaTuTe;

X Knac
Kiacna pabora
peaMeT Mecel] I cenqmuna II ceqmunia III cenmuiia IV cenmuna V cenmuna
Jara JaTa JaTa JaTa Jara
bearapcku e3uk u nureparypa | nekemepu | 01.12 - X K
02.12 -X B, T
03.12 - X K,3
04.12 -XJ,E, U
05.12 -XA,B
Uy €3uK, THTEH3UBHO HOEMBpH/ 05.01- E, 1 26.11- A,b,B, T
nsyyasaH B VIII knac AHyapHu 07.01- 3, K
08.01 - 11, XK
Uyxn e3uk, n3ydasad B [X JeKeMBpu/ 11.12-B
KJI1ac SAHyapHu 12.12-T
09.01-A, b
12-01 - 2K, 3
15-01 -1, K
16.01 - JI, E
Martemartuka JIEKEMBpH 17.12 - Bcuuku
KJIaCOBE




opeaMeT

XA

Xb

XB

Xr

X

Ic.

IIc.

Ve

Ic.

IIc.

Ilec.

Ve

Ic.

Ilec.

Ve

IIec.

IIc.

Ve

IIc.

Iec.

Ve

BEJI

I4E

08

08

08

08

02

IIYE

24

Maremartuka

Nud

Hcropus

23

23

22

23

Teorpadus

Buonorus

Dusmka

Xumus

dunocodus

Mysuka

M306pa3. u3k

npeaMeT

XE

XK

X3

X"

XK

Ic.

IIc.

Hlc.

Ve

Ic.

IIc.

Ilec.

Ve

Ic.

Ilec.

Ve

Ic.

IIc.

Ve

IIc.

Ilc.

Ve

BEJI

I4E

02

ITYE

24

04

04

04

07

Marematuka

Nud

HUcTopust

22

23

23

23

Teorpadus

Buonorus

Dusnka

Xumus

dunocodus

Mysuka

HM306pa3. n3k




npeamer

X1

XA

Xb

XB

XTI

XA

Ic.

Il c.

IIc.

Ve

Il c.

Il c.

IVec.

Il c.

Il c.

IVec.

Il c.

Iec.

IVe.

Ilec.

Iec.

IVe.

BEJI

IT4E

26

05

26

26

05

26

06

IIYE

21

21

20

21

Maremartuka

12

12

12

12

12

Nud

Hcropus

20

Teorpadus

Buonorus

Dusnka

27

27

27

27

Xumus

dunocodus

Mysuka

M306pa3. u3k

npeaMer

X1

XE

XK

X3

XH

XK

Ie.

IIc.

MIc.

IVe.

Ie.

IIc.

Il c.

Ve

IIc.

Il c.

IVe.

IIc.

Iec.

Ve

IIc.

Ilec.

Ve

BEJI

I4E

10

26

06

19

28

10

26

19

28

IIYE

17

20

17

20

Marematuka

12

12

12

12

12

Nud

Hcropus

20

Teorpadus

Buonorus

Dusnka

26

Xumus

Dunocodust

07

07

07

Mysuka

N306pa3. n3k




opeaMeT

XII

XA

Xb

XB

Xr

X

Ic.

IIc.

Ve

IIc.

Ilec.

Ve

Ic.

Ilec.

Ve

Ic.

IIec.

IIc.

Ve

IIc.

Iec.

Ve

BEJI

05

02

05

02

04

I4E

11

12

12

IIYE

Maremaruka

17

17

17

17

17

Nud

Hcropus

04

04

03

04

Teorpadus

08

08

08

08

08

Buonorus

Dusmka

Xumus

Dunocodus

Mysuka

M306pa3. u3k

npeaMer

XII

XE

XK

X3

XH

XK

Ie.

IIc.

lc.

Ve

Ie.

IIc.

Il c.

Ve

Ic.

IIc.

Il c.

Ve

Ic.

Ic.

Iec.

IVe.

Ic.

IIc.

IMlec.

Ve

BEJI

04

03

03

04

01

I'YE

IIYE

12

Maremarnka

17

17

17

17

17

Nud

Hcropus

02

02

02

02

T'eorpadus

09

09

09

09

09

Buonorus

Oduznka

03

08

08

08

Xumust

Dunocodus

My3suka

N306pa3. n3k




peamMeT

XA

Xb

XB

Xr

X

Il c.

Ilc.

v

Il c.

Il c.

IVec.

Iec.

Il c.

IVec.

Il c.

Iec.

IVec.

Ilc.

Ilec.

IVec.

BEJI

IT4E

08

IT4YE

09

09

16

Maremaruka

J55:00)

Hctopus

15

15

14

15

T'eorpadus

buonorus

Dusuka

Xumus

Dunocodus

My3suka

N306pas. usk

npeaMeT

XE

XK

X3

XU

XK

IIc.

Hlc.

Ve

Ic.

IIc.

Ilec.

Ve

Ic.

Ilec.

Ve

Ic.

IIc.

Ve

IIc.

Ilc.

Ve

BEJI

I4E

05

08

07

05

07

ITYE

16

12

15

12

15

Marematuka

Nud

Hcropus

Teorpadus

Buonorus

Dusnka

Xumus

Tlcuxonorust

Mysuka

N306pa3. n3k




