Утвърдил: /П/

## НИКОЛАЙ РАДЕВ

Директор на Езикова гимназия "Пловдив"

## ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА КЛАСНИ И КОНТРОЛНИ РАБОТИ ЗА І УЧЕБЕН СРОК НА УЧЕБНАТА 2025 – 2026 г.

Съгласно чл.18, 19 и чл.20 от Наредба № 11 от 01.09.2016г. за оценяване на резултатите от обучението на учениците:

- 1. Контролните и класните работи се провежда по график при следните изисквания:
- \* За една и съща паралелка не може да се провежда повече от една класна или контролна работа в един учебен ден;
- \* За една и съща паралелка в една учебна седмица не могат да се провеждат повече от две класни работи и/или контролни работи;
- ★ Не се провеждат класни работи в последната седмица от учебния срок.
- 2. Графикът се изготвя по предложение на учителите по съответния учебен предмет, утвърждава се от директора на училището до две седмици след началото на всеки учебен срок и се поставя на общодостъпно място в училището.
- 3. Контролните и класните работи се коригират и рецензират от оценяващия и се връщат на учениците за запознаване с резултатите;

## Х клас

				Класна работа		
предмет	месец	I седмица	II седмица	III седмица	IV седмица	V седмица
		дата	дата	дата	дата	дата
Български език и литература	декември	01.12 - X K				
		02.12 - Х Б, Г				
		03.12 - Х Ж,3				
		04.12 - Х Д, Е, И				
		05.12 - X A, B				
Чужд език, интензивно	ноември/		05.01 - Е, И		26.11 - А, Б, В, Г	
изучаван в VIII клас	януари		07.01 - 3, K			
			08.01 - Д, Ж			
Чужд език, изучаван в IX	декември/		11.12 - B			
клас	януари		12.12 - Γ			
			09.01 - А, Б			
			12-01 - Ж, 3			
			15-01 - И, К			
			16.01 - Д, Е			
Математика	декември			17.12 - всички		
				класове		

	M			ΧA					ΧБ					XВ					ΧГ					ХД		
предмет	X	I с. д.	И с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ				Α.		Α.		<u> </u>	G.	- C	Α.	<u> </u>	G.		Α.	- A	- C		ζ.			<u> </u>		- A	C.	
I ЧЕ			08					08					08					08				02				
II YE																									24	
Математика																										
Инф																										
История					23					23					22					23						
География																										
Биология																										
Физика																										
Химия																										
Философия																										
Музика																										
Изобраз. изк																										

	M			ΧE					ΧЖ					Х3					ΧИ					ΧК		
предмет	X	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	Ш с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ																										
IЧЕ							02																			
II ЧЕ					24		04					04					04					07				
Математика																										
Инф																										
История										22					23					23					23	
География																										
Биология																										
Физика																										
Химия																										
Философия																										
Музика																										
Изобраз. изк																										

	M			ΧA					ΧБ					XВ					ΧГ					ХД		
предмет	XI	I с. д.	И с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	Ш с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ		,,									,	,,						,,			,,					
I ЧЕ					26		05			26					26		05			26		06				
ІІ ЧЕ				21					21					20					21							
Математика			12					12					12					12					12			
Инф																										
История																								20		
География																										
Биология																										
Физика					27					27					27					27						
Химия																										
Философия																										
Музика																										
Изобраз. изк																										

	1 1											1														
	M			XE			_		ΧЖ					X3			_		ХИ					ХК		T
предмет	XI	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ																										
I ЧЕ			10		26		06							19	28			10		26				19	28	
II ЧЕ									17					20					17					20		
Математика			12					12					12					12					12			
Инф																										
История				20																						
География																										
Биология																										
Физика										26																
Химия																										
Философия												07					07					07				
Музика																										
Изобраз. изк																										

	M			ΧA					ΧБ					XВ					ΧГ					ХД		
предмет	XII	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	Ш с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	Ш с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Пс. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ		05				,,	02			,,		05					02					04			,,	
I ЧЕ													11					12					12			
ІІ ЧЕ																										
Математика				17					17					17					17					17		
Инф																										
История		04					04					03					04									
География			08					08					08					08					08			
Биология																										
Физика																										
Химия																										
Философия																										
Музика																										
Изобраз. изк																										

	M			ΧE					ΧЖ					Х3					ΧИ					ΧК		
предмет	XII	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.
		д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	Д.	д.	д.	д.	д.	д.
БЕЛ		04					03					03					04					01				
I ЧЕ																										
ІІ ЧЕ			12																							
Математика				17					17					17					17					17		
Инф																										
История							02					02					02					02				
География			09					09					09					09					09			
Биология																										
Физика		03											08					08					08			
Химия																										
Философия																										
Музика																										
Изобраз. изк																										

	M			ΧA					ΧБ					XВ					ΧГ					ХД		
предмет	I	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV c. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ					Ä.																					
I YE																							08			
ІІ ЧЕ			09					09																16		
Математика																										
Инф																										
История				15					15					14					15							
География																										
Биология																										
Физика																										
Химия																										
Философия																										
Музика																										
Изобраз. изк																										
	M			ΧE					ΧЖ					Х3					ΧИ					ΧК		
предмет	Ι	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	Шс. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ																										
I ЧЕ																										
			05					08					07					05					07			
ІІ ЧЕ			05	16				08	12				07	15				05	12				07	15		
			05	16				08	12				07	15				05	12				07	15		
ІІ ЧЕ			05	16				08	12				07	15				05	12				07	15		
II ЧЕ Математика			05	16				08	12				07	15				05	12				07	15		
II ЧЕ Математика Инф			05	16				08	12				07	15				05	12				07	15		
II ЧЕ  Математика  Инф  История			05	16				08	12				07	15				05	12				07	15		
II ЧЕ Математика Инф История География			05	16				08	12				07	15				05	12				07	15		
П ЧЕ Математика Инф История География Биология			05	16				08	12				07	15				05	12				07	15		
II ЧЕ Математика Инф История География Биология Физика			05	16				08	12				07	15				05	12				07	15		
П ЧЕ Математика Инф История География Биология Физика Химия			05	16				08	12				07	15				05	12				07	15		